
 

Akce v rámci projektu: Rozšíření kompetencí absolventů v oblastech udržitelné elektroenergetiky a životního prostředí (EPEN), 
č. CZ.11.3.119/0.0/0.0/17_027/0001671. Projekt je podpořen Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj. / Działanie w ramach 
projektu: Poszerzenie kompetencji absolwentów w dziedzinach zrównoważonej elektroenergetyki i środowiska (EPEN), nr. 
CZ.11.3.119/0.0/0.0/17_027/0001671. Projekt wspierany jest przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego. 

Zápis z jednání   

Projekt: CZ.11.3.119/0.0/0.0/17_027/0001671 
"Rozšíření kompetencí absolventů v oblastech udržitelné elektroenergetiky a 
životního prostředí“ 

Místo a datum 
jednání: 

On-line, 15.12.2020 

Zapsala: Miroslava Goňo 

Seznam účastníků: 

VŠB-TUO (VŠB) – Miroslava Goňo, Radomír Goňo 

Politechnika Opolska (PO) - Iwona Kłosok-Bazan, Małgorzata Wzorek, Joanna Boguniewicz-Zablocka, 
.                                            Adriana Sokulska 

 

Projekt stále pokračuje. Nemohli jsme se setkávat, proto jsme naše pravidelné projektové schůzky 
řešili on-line formou.  
 
Není jisté, kdy se budou moci konat naplánované aktivity a jak dlouho bude trvat uzavření univerzit.  
Po konzultacích s JS Olomouc, byla připravena Žádost o změnu. Jedná se o podstatnou změnu, aby se 
Klíčová aktivita č. 4 (workshopy, semináře) mohla konat formou on-line a projektové aktivity tak 
pokračovaly i při uzavření univerzit, kvůli vládním nařízením.  
Oba projektové týmy začaly práce na přípravě workshopů online formou. 
 

Nadále je aktualizován Slovník odborné terminologie, umístěný na webu projektu. 

Oba projektové týmy na konci 9/2020  odevzdaly v systému 3. dílčí zprávu o projektu. Polská strana ji 
již má schválenou. Česká strana má schválenou 2. dílčí monitorovací zprávu a  2. Souhrnou zprávu za 
projekt. Obě stany již obdržely schválené dotační prostředky. 
 

 

Foto z projektové schůzky ze dne 15.12.2020 


